
入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和4年3月3日 ＲＰＡソフトウェアライセンス使用契約 ソフトバンク（株）            5,722,200 令和4年3月7日 令和5年3月31日

令和4年3月10日
機械設備（ポンプ場等）保守点検業務
委託（単価契約）

新明和アクアテクサービ
ス（株）

292,800 令和4年3月14日 令和5年3月31日

令和4年3月14日 健康センター機械警備業務委託 綜合警備保障（株）            1,139,160 令和4年3月16日 令和9年3月31日 長期継続契約

令和4年3月14日
市立子ども発達支援センターマイクロ
バス車両運行管理業務委託

（株）スペースアイ          23,562,000 令和4年3月16日 令和7年3月31日 長期継続契約

令和4年3月15日
武庫川左岸西地区公共施設緑地維持
管理業務委託

清樹園（株）          17,655,990 令和4年3月17日 令和5年3月31日

令和4年3月15日
武庫川左岸東地区公共施設緑地維持
管理業務委託

三共園芸          18,548,860 令和4年3月17日 令和5年3月31日

令和4年3月15日
中山中央公園外都市公園等維持管理
業務委託

まことグリーン          19,082,800 令和4年3月17日 令和5年3月31日

令和4年3月15日 街路樹等維持管理業務委託② 谷添造園工務所          26,481,840 令和4年3月17日 令和5年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和4年3月15日 街路樹等維持管理業務委託① 下坂造園土木          30,615,200 令和4年3月17日 令和5年3月31日

令和4年3月16日
公園等維持管理（単価契約）業務委託
その２

（有）清和造園                10,580 令和4年3月18日 令和5年3月31日

令和4年3月16日
公園等維持管理（単価契約）業務委託
その１

植亀造園                10,570 令和4年3月18日 令和5年3月31日

令和4年3月16日 都市公園等維持管理業務委託② （株）寿楽園          15,673,350 令和4年3月18日 令和5年3月31日

令和4年3月16日
武庫川右岸地区公共施設緑地維持管
理業務委託

宝塚緑化（株）          16,485,700 令和4年3月18日 令和5年3月31日

令和4年3月16日 都市公園等維持管理業務委託③ （株）宝塚造園          17,554,350 令和4年3月18日 令和5年3月31日

令和4年3月17日
健康センター敷地内車両誘導業務委
託（単価契約）

日本タスク警備（株）                 6,800 令和4年3月22日 令和9年3月31日 長期継続契約

令和4年3月17日
西谷地区公共施設緑地維持管理業務
委託

金岡造園緑地建設（株）            2,791,800 令和4年3月22日 令和5年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和4年3月17日
市道宝塚駅前線外街路樹等維持管理
業務委託

豊田造園            8,086,100 令和4年3月22日 令和5年3月31日

令和4年3月18日 指定喫煙所清掃管理業務委託 ソリオ宝塚都市開発（株）            2,694,780 令和4年3月23日 令和5年9月30日 長期継続契約

令和4年3月18日 宝塚駅前等清掃業務委託 （有）プランドゥー            8,585,500 令和4年3月23日 令和5年3月31日

令和4年3月18日 公衆便所清掃等業務委託
企業組合　宝塚市雇用
福祉事業団

         12,320,000 令和4年3月23日 令和9年3月31日 長期継続契約

令和4年3月18日 クリーンセンター施設清掃等業務委託 （有）プランドゥー          17,790,300 令和4年3月23日 令和6年3月31日 長期継続契約

令和4年3月22日 トンネル施設点検管理業務委託 東洋メンテナス（株）            4,950,000 令和4年3月24日 令和5年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


